

თბილისი, 20 აპრილი 2018

ვაკანსია თბილისში საბერძნეთის საელჩოს მძღოლის
პოზიციაზე

კვალიფიკაცია

ასაკი: 30დან 60 წლამდე

ქართულად მოსაუბრე, სამუშაო ინგლისურის ცოდნით

წინა პროფესიული გამოცდილება დადებითად იქნება შეფასებული

მმართველ მონაწილის მფლობელი, რომელიც გაცემულია 2005 წლამდე

ვალდებულებები

საელჩოს ოფიციალური მძღოლი

ელჩოს წაყვანა შეხვედრებზე, ოფიციალურ და საზოგადოებრივ ღონისძიებებზე
(ხშირად დღის მეორე ნახევარში)

საბერძნეთიდან ოფიციალურ დელეგაციების ჩამოსვლისას, მათ
განკარგულებაში ყოფნა მთელი დღე

უნდა შეეძლოს თბილისიდან გასვლა შეხვედრებზე, კონფერენციებზე და ა.შ.

გამონაკლისის სახით უნდა შეეძლოს დაუგეგმავ ღონისძიებებზე გასვლა,
ხშირად არასამუშაო საათებში (ასევე აეროპორტში წასვლა-წამოსვლა)

მძღოლი არის პასუხისმგებელი საელჩოს მანქანის კარგ მოვლაზე. მანქანა უნდა
იყოს სუფთა, სანვავის საკმაო რაოდენობით, მიჰყვეს სერვისის განრიგს, აგრეთვე
დაუყოვნებლივ გააფრთხილოს ადმინისტრაცია თუ მან შენიშნა რაიმე
პრობლემა რაც შეეხება მანქანის გამართულ მუშაობას.

კონტრაქტის დეტალები

ვადა - 2 წელი

ხელფასი - 450 ევრო თვეში

განცხადების ჩაბარების ბოლო დღე (დედლაინი) - 2018 წლის 20 სექტემბერი

დაინტერესებულმა პირებმა უნდა გამოავგზავნონ მათი განცხადება საბერძნეთის
საელჩოს ელექტრონულ ფოსტაზე : greemb.tbi@mfa.gr



Embassy of Greece

Tbilisi

Tbilisi, 20.08.2018

**Vacancy announcement for the position of
Driver at the Embassy of Greece in Tbilisi**

Qualifications

- Age from 30 up to 60 years
- Georgian speaker with working knowledge of English language
- Previous professional experience will be positively taken into account
- Holder of Driving License issued not after 2005

Duties

- Official Driver of the Embassy
- Drive the Ambassador to meetings, official and social obligations (often in early afternoon)
- Be full-time at the disposal of official Delegations from Greece visiting Georgia
- Be available for out of Tbilisi movements for meetings, conferences etc
- In exceptional circumstances be available for not previously scheduled events, outside normal working hours (including transfer to and from airport)
- The driver is responsible for the good condition of the Embassy car. He should keep it clean, with enough fuel, follow the maintenance schedule, always warn immediately the Administrator about problems he has encountered concerning the normal functioning of the car

Contract Specifications

Duration : 2 years

Salary: 450 Euros per month

Deadline for submission of application for the position the latest until September 20, 2018.

Applicants should send the application to the Embassy of Greece by e-mail at: gremb.tbi@mfa.gr